
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 6 .0 4 .2 0 1 7  № 168

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 02.11.2016 № 494

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 02.11.2016 № 494 «Об утверждении Положения о министерстве 
молодежной политики Тульской области» следующее изменение:

подпункт 23 пункта 4 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«23) организует реализацию на территории Тульской области 
мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма 
в Российской Федерации на 2013-2018 годы и другие мероприятия 
по противодействию идеологии терроризма в сфере государственной 
молодежной политики;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 9 7 6


